МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
(тридцать третье заседание третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
от 24 декабря 2015 г. № 226
О присвоении звания «Почетный гражданин  муниципального образования «Приводинское»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о почетном гражданине муниципального образования «Приводинское» утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 24.12.2015 № 222, рассмотрев ходатайство директора МОУ «Удимская СОШ № 2» и приложенные документы, Совет депутатов муниципального образования «Приводинское» решил:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования «Приводинское»  ЛОСКУТОВОЙ РАИСЕ ВАСИЛЬЕВНЕ.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Приводинское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава муниципального образования

__________________А.А.Дудников
	             Председатель Совета депутатов

             __________________А.Н.Зинин